



NIRLON LIMITED

(CIN 17120MH1958PLC011045)

Registered Office: - Pahadi Village, Off the Western Express Highway,
Goregaon (East), Mumbai 400 063.

Tele No.: + 91 (022) 4028 1919/2685 2257/58/59

Fax No.: + 91 (022) 4028 1940

Email: info@nirlonltd.com, Website: www.nirlonltd.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT RESULTS INCLUDING E-VOTING

Notice is hereby given, pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and other applicable provisions, if any, to the shareholders and other concerned entities/ authorities that the Company has conducted the Postal Ballot (including e-voting), for passing Special Resolutions as set out in the Postal Ballot Notice dated June 20, 2015. The declaration of the Postal Ballot Results are based on the Scrutinizer's Report dated August 14, 2015, and the same are as follows:-

Sr. No.	Brief Particulars of Special Resolutions	Total No. of valid votes	No. of shares and % of total votes cast in favour		No. of shares and % of total votes cast against	
			No. of shares	% of votes	No. of votes	% of votes
1	Approval for reclassification of Preference Shares consequent upon alteration of the Memorandum of Association of the Company	6,22,81,409	6,22,68,399	99.98%	13,010	0.02%
2	Approval for adoption of a new set of Articles of Association of the Company	6,22,80,494	6,22,68,220	99.98%	12,274	0.02%
3	Approval for appointment of Mr. Rahul V. Sagar as Executive Director of the Company and payment of his Managerial Remuneration for a period of 10 months w.e.f. April 1, 2015 to January 31, 2016	6,22,80,245	6,22,61,437	99.97%	18,808	0.03%

All the above Special Resolutions, listed at Serial No. 1 to 3, have been passed with the requisite majority. The result of the Postal Ballot along with the Scrutinizer's Report posted on the Company's website www.nirlonltd.com, besides communicating the same to the BSE Limited, where the shares of the Company are listed.

By order of the Board of Directors
For Nirlon Limited
Sd/-
Arjan R. Gurbuxani
Independent Director

Mumbai, August 17, 2015.

Rameshwar Media



Certified True Copy
For NIRLON LIMITED

(Signature)
J. K. Bhavsar

Company Secretary, V. P.-Legal & Compliance Officer
F.C.S. 4178

★ निरलॉन लिमिटेड

(सीआयएन १७१२०एमएच१९५८पीएलसी०११०४५)

नोंदणीकृत कार्यालय :- पहाडी गाव, ऑफ पश्चिम द्रुतगती महामार्ग, गोरगाव (पूर्व), मुंबई ४०००६३.

दूरध्वनी क्र. :- +९१ (०२२) ४०२८ १९१९/२६८५ २२५७/५८/५९

फॅक्स क्र. :- +९१ (०२२) ४०२८ १९४०

ईमेल :- info@nirionltd.com, वेबसाईट :- www.nirionltd.com

पोस्टल बॅलट सूचनेसह ई-मतदानाच्या निष्कर्षांची सूचना

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ११० सहवाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅन्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ च्या नियम २२ आणि इतर असल्यास, लागू होत असलेल्या तरतुदी अन्वये शेअरधारक आणि इतर संबंधित व्यक्ती / प्राधिकरणास याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीने दिनांक २० जून, २०१५ रोजीच्या पोस्टल बॅलट सूचनेत नमूद करण्यात आलेले ठराव संमत करण्यास पोस्टल बॅलट (ई-मतदानासह) घेतले होते. पोस्टल बॅलटची घोषणा दिनांक १४ ऑगस्ट, २०१५ रोजीच्या तपासकांच्या अहवालांच्या सापेक्ष आहे आणि ती खालील प्रमाणे.

अनु. क्र.	विशेष ठरावांचे संक्षिप्त तपशील	वैध मतांची एकूण संख्या	शेअर्सची संख्या आणि च्या वतीने नोंदवलेल्या मतांची संख्या		शेअर्सची संख्या आणि विरोधात नोंदवलेल्या मतांची टक्केवारी	
			शेअर्सची संख्या	मतांची %	शेअर्स संख्या	मतांची %
१	अधिमान शेअर्सच्या पुनर्वर्गीकरणाची संमती, कंपनीच्या मेमोरॅन्डम ऑफ असोसिएशनच्या फेरफाराशी संबंधित	६,२२,८९,४०९	६,२२,६८,३९९	९९.९८%	१३,०१०	०.०२%
२	कंपनीच्या असोसिएशनचे नवीन आर्टिकल्सच्या संचाच्या अंगीकरणाची	६,२२,८०,४९४	६,२२,६८,२२०	९९.९८%	१२,२७४	०.०२%
३	श्री. राहुल व्ही. सागर यांचे कंपनीच्या कार्यकारी संचालक पदी नेमणूक आणि त्यांच्या १ एप्रिल, २०१५ ते ३१ जानेवारी, २०१६ या १० महिन्यांच्या कालावधीत पारिश्रमिक देण्याची संमती	६,२२,८०,२४५	६,२२,६९,४३७	९९.९७%	१८,८०८	०.०३%

वरील सर्व विशेष ठराव, अनु. क्र. १ ते ३ मध्ये नोंदणीकृत करण्यात आले असून बहुमताने संमत झाले आहेत. कंपनी वेबसाईट www.nirionltd.com वर पोस्टल बॅलटचे निष्कर्ष तपासकांच्या अहवालासह पोस्ट करण्यात आले आहेत, तसेच बीएसई लिमिटेड, जेथे कंपनी सूचिबद्ध आहे त्यास संपर्क साधला आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार,
निरलॉन लिमिटेड करिता
सही/-
अर्जन आर. गुरबक्षानी
स्वतंत्र संचालक

मुंबई, १७ ऑगस्ट, २०१५

Rameshwar Media



Certified True Copy
For NIRION LIMITED

J. K. Bhavsar
Company Secretary, V. P. Legal & Compliance Officer
F.C.S. 4173